zmluvy je stanovená v zmysle zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, vykonávacej vyhlášky MF SR k zákonu o cenách 
č. 87 /1996 Z. z. v platnom znení, v zmysle Uznesenia vlády SR č. 653 k zvýšeniu 
transparentnosti verejného obstarávania z 24.09.2010 , a to vo výške : 

177 349,- Eur bez DPH 

(slovom: stosedemdesiatsedemtisíc tristoštyridsaťdeväť Eur bez DPH). 

4.2 Cena diela je rozdelená nasledovne : 

Ucelená časť diela Cena v Eur bez DPH 

1. Realizácia nabíjacieho systému v objekte AB 
53195,08 

Karloveská 
2. Realizácia nabíjacieho systému VD Gabčíkovo 39 576,36 

3. Realizácia nabíjacieho systému v objekte VD Žilina 57 023,37